
ZARZĄDZENIE Nr 129/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw nagród Burmistrza dla nauczycieli placówek 

oświatowych, dla których gmina Świecie jest organem prowadzącym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 6 i art. 8 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Powołuje się Komisję do spraw nagród Burmistrza Świecia dla nauczycieli pracujących 

w placówkach oświatowych gminy Świecie za ich osiągnięcia dydaktyczno– 

wychowawcze z okazji Święta Edukacji Narodowej w roku 2024 w składzie: 

1) Pani Ewa Stepnowska – przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników 

Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Świeciu; 

2) Pani Małgorzata Grzymkowska – przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Świeciu; 

3) Pani Ewa Koczorska – przedstawiciel dyrektorów przedszkoli; 

4) Pani Katarzyna Jędrzejczyk - przedstawiciel dyrektorów szkół; 

5) Pani Iwona Haber – Kierownik Ośrodka Oświaty i Wychowania w Świeciu. 

2.  Przewodniczącym Komisji ustala się Kierownika Ośrodka Oświaty i Wychowania  

w Świeciu. 

3.   Komisja ulegnie rozwiązaniu z chwilą zakończenia prac niezbędnych do wykonania zadań 

członka komisji. 

§2.1. Zadaniem Komisji jest opiniowanie wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza 

Świecia, zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Świeciu nr 290/10 z dnia 25 lutego 2010r. 

w sprawie przyjęcia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkól  

i przedszkoli dla których Gmina Świecie jest organem prowadzącym.  

2. Posiedzenie Komisji uznaje się za ważne przy obecności co najmniej połowy jej składu. 

3. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który zostaje podpisany przez wszystkich 

obecnych na posiedzeniu członków Komisji.  



§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Oświaty i Wychowania  

w Świeciu. 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                        Krzysztof Kułakowski 

 


